
UCHWAŁA NR XI/69/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaniechania inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 231 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na zaniechanie inwestycji: Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 
wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy ZSP w Kleszczowie; Koszt poniesionych nakładów na ww. 
zadaniu budżetowym obejmujących wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego budowy nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy ZSP w Kleszczowie wynosi: 18.450,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6463FA70-6CC1-46DD-8D71-588791005E2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/69/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


